
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1 
с. АРЗГИР  АРЗГИРСКОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

(МБОУ СОШ № 1  с. Арзгир) 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от  29.08.2022                                с. Арзгир                                                № 169 
 
 
О создании  Совета по профилактике  
правонарушений и безнадзорности  
среди несовершеннолетних. 
 

Во исполнение Закона РФ «Об основах системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» № 120-ФЗ от 
24.06.1999 года, в целях предупреждения безнадзорности, беспризорности, 
правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, 
выявления и устранения причин и условий, способствовавших этому. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.     Создать в МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир Совет по профилактике 
правонарушений  и безнадзорности среди несовершеннолетних (далее – 
Совет) на 2022 – 2023 учебный год. 
2. Утвердить: 

2.1. Состав Совета (Приложение 1). 
2.2. Циклограмму работы Совета (Приложение 2). 
2.3. График заседаний Совета (Приложение 3). 
2.4. План работы Совета (Приложение 4). 

3. Ответственным за организацию Совета и проведением заседаний Совета 
назначить социального педагога Пелинову Е.Н. 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  на заместителя 
директора школы по УВР Москаленко Н.В. 
 
 
 
Директор МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир                                          Ю.М. Пронина 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
Москаленко Н.В. 
Пелинова Е.Н.      


